
 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

                                   

                                   İstanbul Aydın Üniversitesi 

 

                TOPLUMSAL ARAŞTIRMALAR 

UYGULAMA ve ARAŞTIRMA MERKEZİ 
 

                                                                                          E-BÜLTEN 

                                                                                            ŞUBAT-MART 2019 - SAYI: 17 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

YAYIN KURULU 
 

 
T.C. 

İstanbul Aydın Üniversitesi 
Adına Sahibi 

 
Dr. Mustafa AYDIN 

Mütevellî Heyet Başkanı 

 
 

Prof. Dr. Yadigâr İZMİRLİ - (İAÜ Rektörü) 
Prof. Dr. İbrahim Hakkı AYDIN - (İAÜ Rektör Yrd.) 

Prof. Dr. Kazım YETİŞ - (İAÜ TARMER Yönetim Kurulu Üyesi) 
Prof. Dr. Mahmut ARSLAN - (İAÜ TARMER Yönetim Kurulu Üyesi) 

Prof. Dr. Cebrail KISA - (İAÜ TARMER Yönetim Kurulu Üyesi) 
Prof. Dr. Recep Cengiz AKÇAY - (İAÜ TARMER Yönetim Kurulu Üyesi) 

Dr. Öğr. Üyesi Gökçen ÇATLI ÖZEN - (İAÜ TARMER Yönetim Kurulu Üyesi) 
Dr. Öğretim Üyesi Rûşen ALİZADE - (İAÜ TARMER Yönetim Kurulu Üyesi) 

Öğr. Gör. Ayten ÇALIŞ - (İAÜ TARMER Müdürü) 
 
 
 

Yayına Hazırlayanlar 
 

Öğr. Gör. Ayten ÇALIŞ - (İAÜ TARMER - Müdür) 

Necla KÖSE - (İAÜ TARMER - Uzman) 

SAYI 17 / Şubat-Mart 2019 
 

İSTANBUL AYDIN ÜNİVERSİTESİ 
 

TARMER - TOPLUMSAL ARAŞTIRMALAR 
 

UYGULAMA VE ARAŞTIRMA MERKEZİ 

 

 
 

Müdür: Öğr. Gör. Ayten ÇALIŞ  

Tel: 444 1 428 - 12921  

E-mail: aytencalis@aydin.edu.tr 

Uzman: Necla KÖSE 

Tel: 444 1 428 - 14301  

E-mail: nkose@aydin.edu.tr 

 

mailto:aytencalis@aydin.edu.tr
mailto:nkose@aydin.edu.tr


  

SAYI 17 / Şubat-Mart 2019 
 

İSTANBUL AYDIN ÜNİVERSİTESİ 
 

TARMER - TOPLUMSAL ARAŞTIRMALAR 
 

UYGULAMA VE ARAŞTIRMA MERKEZİ 

 

 
 

 

İÇİNDEKİLER 

Sayfa No 

 

Yazarlık Akademisi Derneği YAZAK ve İAÜ TARMER Ortaklığıyla  

Aylık “Cumartesi Buluşmaları” Kapsamında 

“Birinci ve İkinci Şiir Dinletisi” Gerçekleştirildi….   ………………..……….………………….……..….   4-5 

 

"Türkiye'ye Yönelik Tehditler,  

Toplumsal Algı ve Medya" Paneli Düzenlendi…   ………………..……………………..…………………..   6-7 

 

21 Mart Dünya Down Sendromu Farkındalık Günü’nde 

 Konuyla İlgili Bir Panel Gerçekleştirildi…   …………………………………………...…………………….…..   8-9 

 

İAÜ-Üsküdar Üniversitesi Ortaklığı  

ve MEB İstanbul İl Müdürlüğü’nün de Destekleriyle 

“Yeni Medya ve Aile Çalıştayı” Düzenlendi…   ………………………………………..……………..…..   10-11 

 
 
“Kültürümüzde Nevruz Bayramı” Paneli Gerçekleştirildi…   ………..……….……………..……   12-13 
 
                               

 Katıldığımız Programlar   ……………………………………………………………………………….……….   14-15 
 
                

 Çalıştay Duyurusu: Bir Sosyal Uzlaşı Aracı Olarak Halkla İlişkiler  
                                                   ve Toplumsal Etik Çalıştayı   ………………...………………...……………………….   16 
 
 

İletişim Adreslerimiz   ………………………………………………………………………………………………….   17 
 

Müdür: Öğr. Gör. Ayten ÇALIŞ  

Tel: 444 1 428 - 12921  

E-mail: aytencalis@aydin.edu.tr 

Uzman: Necla KÖSE 

Tel: 444 1 428 - 14301  

E-mail: nkose@aydin.edu.tr 

 

mailto:aytencalis@aydin.edu.tr
mailto:nkose@aydin.edu.tr


 

 

   

 

   

 

 

 

 

 

 

 

 

Yazarlık Akademisi Derneği YAZAK 

ve İAÜ TARMER Ortaklığıyla 

Aylık “Cumartesi Buluşmaları” Kapsamında 

“Birinci ve İkinci Şiir Dinletisi” Gerçekleştirildi… 

 

          Yazarlık Akademisi Derneği YAZAK ve İAÜ TARMER ortaklığı 

ile 2 Şubat 2019 tarihinden itibaren her ayın ilk Cumartesi 

günü  "Cumartesi Buluşmaları" adı altında ve 16.00-18.00 saatleri 

arasında şiir dinletileri düzenlenmektedir… 
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 Yazarlık Akademisi Derneği YAZAK 

ve İAÜ TARMER ortaklığı ile gerçekleştirilen 

şiir dinletilerinin birincisi 2 Şubat 2019 Cumartesi, 

ikinci şiir dinletisi ise 2 Mart 2019 Cumartesi günü 

gerçekleştirilmiştir… 
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"Türkiye'ye Yönelik Tehditler, 

Toplumsal Algı ve Medya" Paneli Düzenlendi… 

 

           "Türkiye'nin karşı karşıya olduğu mevcut tehditler 

toplum tarafından ne şekilde algılanıyor ve medya 

tarafından nasıl ele alınıyor?" sorusuna yanıt aramak 

amacıyla İAÜ TARMER ve İAÜ USAM 

ortaklığıyla düzenlenen "Türkiye'ye Yönelik Tehditler, 

Toplumsal Algı ve Medya" başlıklı panel; 13 Mart 2019 

Çarşamba günü 10.30-12.00 saatleri arasında İstanbul 

Aydın Üniversitesi A Blok Konferans Salonu'nda 

gerçekleştirilmiştir. 

 

          İAÜ Öğr. Üyesi Dr. Ramazan Kağan Kurtoğlu'nun ve 

Habertürk TV Moderatörü-Gazeteci, İAÜ Öğr. Gör. Mehmet 

Akif Ersoy'un konuşmacı olduğu etkinliğin açılış konuşması 

İAÜ Rektör Yrd. Prof. Dr. İbrahim Hakkı Aydın tarafından 

yapılmış; panelin moderatörlüğü ise, İAÜ Fen. Ed. Fak. Öğr. 

Üyesi, Emekli Tuğgeneral Dr. Naim Babüroğlu tarafından 

yürütülmüştür… 
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"Günümüzde Algı Yönetimi Moda Oldu!" 

          Panelin moderatörlüğünü yapan İAÜ Öğr. Üyesi ve Strateji 

Uzmanı Emekli Tuğgeneral Dr. Naim Babüroğlu, algı yönetiminin 

günümüzde sihirli bir sözcük olduğunu ifade etmiş ve şu 

tespitlerde bulunmuştur; "Algı yönetimi günümüzde moda olan bir 

terim. Algıda, belirlenen hedef üzerinde belirli bir etki yaratmak 

amaçlanır. Bilim insanları kitlelere herhangi bir şeyi yaptırmak için 

üç etkili yoldan söz ederler. İlki zor kullanma, ikincisi para ile satın 

alma, üçüncüsü ise inandırma ve ikna etmedir. Bu terimi ilk 

kullanan ABD, algı yönetimini küresel güç olarak dünya 

coğrafyasında etkili bir şekilde uyguladı.  İnandırmak ve ikna 

etmek, algı yönetimi sanatının kullandığı etkili bir yöntemdir.”  

 

"İnsanoğlu, Sürekli Tehdit Altında..." 

          Tehditlerin insanlık tarihi boyunca hep var olduğunu aktaran 

Dr. Öğr. Üyesi Naim Babüroğlu, sözlerini şu temel tespitlerle 

desteklemiştir; "Beş bin yıllık yazılı dünya savaş tarihinde sadece 

236 veya 240 yılın barış içinde geçtiği ortaya çıkıyor. Demek ki 

insanoğlu sürekli tehdit altında. Terör, silah ticareti, kitle imha 

silahları, genetiği değiştirilmiş ürünler, kimyasal atıkların çevreye 

olumsuz etkileri gibi sayısız tehdit örnekleri var." 
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21 Mart Dünya Down Sendromu Farkındalık Günü’nde 

Konuyla İlgili Bir Panel Gerçekleştirildi… 

 

"GERÇEK DOSTLAR KROMOZOM SAYMAZ…" 

 

           Birleşmiş Milletler tarafından "Dünya Down Sendromu 

Farkındalık Günü" olarak ilan edilen 21 Mart tarihinde; engelsiz 

yaşam anlayışının down sendromuna ilişkin boyutundaki saha 

çalışmalarını irdelemek ve bir halkla ilişkiler faaliyeti olan sosyal 

sorumluluk projelerinin yöneticileri dinlemek amacıyla İAÜ 

EYPRO, İAÜ TARMER ve İAÜ Halkla İlişkiler Bölümü ortaklığıyla 

düzenlenen 21 Mart Dünya Down Sendromu Farkındalık Günü 

Paneli; 21 Mart 2019 Perşembe günü 14.00-16.00 saatleri arasında 

Turuncu Salon'da gerçekleştirilmiştir. Genetik Uzmanı Doç. Dr. 

Emre Tepeli, Down Sendromu İle İlgili Sosyal Sorumluluk 

Projelerinde Ödül Alan Doret İletişim'in Kurucusu Doret Habib, 

Down Sendromlular ve Zihinsel Engelliler Eğitim ve Koruma 

Derneği DOSTEV Yön. Kur. Bşk. Arzu Oygur Doğan, DOSTEV Gn. 

Bşk. Yrd. - Devlet Tiyatroları Sanatçısı ve Eğitmen Halil Doğan'ın 

konuşmacı olduğu panelin açılış konuşması ise İAÜ Eğitim 

Fakültesi Özel Eğitim Bölümü, Üstün Zekalılar Anabilim Dalı Öğr. 

Üyesi Dr. Mine Akkaynak tarafından yapılmıştır… 
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Doç. Dr. Emre TEPELİ:  

“Down Sendromu, Genetik Bir Hastalıktır.” 

Down sendromunun kromozomal bir hastalık olduğunu 

belirten Next Genetik Center Yönetim Kurulu Başkanı Doç. Dr. 

Emre Tepeli, şu temel tespitlerde bulunmuştur; “Normal 

bireylerdeki kromozom yapısı 46, down sendromlularda ise 

47'dir. Yani 21. kromozomun 2 tane olması gerekirken, bu tür 

vakalarda 21. kromozom 3 tane olmaktadır. Burada önemle ifade 

etmek gerekir ki; genetik alanında en çok karıştırılan hususlardan 

bir tanesi de, bir hastalığın genetik ya da kalıtsal olması 

durumudur. Down sendromu, genetik bir hastalıktır; 

fakat istisnai durumlar dışında, kuşaktan kuşağa 

aktarılan kalıtsal bir hastalık değildir. Günümüzde popüler olan 

ve anne kanından yapılan testler vardır ve burada test için 

anne kanı alınmaktadır. Bu işlem neticesinde down sendromu 

olup olmadığını % 99 oranında belirlenebilmektedir." 

Arzu OYGUR DOĞAN: "Sabır Göstermek  

ve Empati Kurmak Son Derece Önemli." 

Down Sendromlular ve Zihinsel Engelliler Eğitim ve 

Koruma Derneği DOSTEV'i kurarken çocuklara meslek edindirip, 

istihdam sağlamayı amaçladıklarını söyleyen Dernek Bşk. Arzu 

Oygur Doğan tespitlerini şu sözlerle desteklemiştir; “Biz engelli, 

engelsiz karma eğitim veriyoruz. Zira çocukların bu 

karma eğitimle daha özgüvenli bir hale geldiklerini gördük. Çok 

yetenekli çocuklar var, oldukça zekiler; dolayısıyla da eğitim 

verilmesi son derece önemli. Ayrıca bazı aileler var ki, bu 

çocukları toplum içine sokmuyorlar; evlerinde saklıyorlar. Böyle 

olduğu zaman da çocuklar hırçınlaşıyor, psikolojileri bozuluyor. 

Bizim onlara sabırla yaklaşıp, empati kurmamız çok önemli. 

Yaşamdaki çeşitli engelleri aşabilmemiz için, 

öncelikle beynimizdeki engelleri kaldırmamız gerekiyor. Aslında 

engelli bireylerimizde problem yok; bu çocuklar toplum içinde 

bizlerle bir arada olmalılar…" 
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İAÜ-Üsküdar Üniversitesi Ortaklığı 

ve MEB İstanbul İl Müdürlüğü’nün de Destekleriyle 

“Yeni Medya ve Aile Çalıştayı” Düzenlendi… 

 

          Yeni medya kavramının sosyal ve kültürel hayattaki 

etkilerini izlemek ve değerlendirmek amacıyla İAÜ, Üsküdar Ünv. 

ve MEB İstanbul İl Müdürlüğü ortaklığı ile 27 Mart 2019 günü 

gerçekleştirilen Yeni Medya ve Aile Çalıştayı; iletişim, tıp, adlî 

bilimler, psikiyatri, çocuk gelişimi, psikoloji ve sosyoloji gibi farklı 

alanlarda çalışan 86 uzman ismi bir araya getirdi.  

          Çalıştayın açılış konuşmaları ise MEB İstanbul İl Müdürü Sn. 

Levent Yazıcı, Üsküdar Ünv. Rektörü Prof. Dr. Nevzat Tarhan, 

Üsküdar Ünv. İletişim Fak. Dekanı Prof. Dr. Nazife Güngör ve İAÜ 

İletişim Fak. Dekanı Prof. Dr. Hülya Yengin tarafından yapıldı.  İAÜ 

İletişim Fak., Üsküdar Ünv. İletişim Fak., MEB İstanbul İl 

Müdürlüğü, İAÜ TARMER, İAÜ Yeni Medya Uyg. ve Araştırma Mrk., 

ÜÜ İnsan Odaklı İletişim Merkezi (İLİMER) ve ÜÜ Stratejik 

Araştırma ve Geliştirme Kulübü (ÜSAK) paydaşlığında 

düzenlenen çalıştay kapsamında yeni medyanın hem ebeveyn 

hem de çocuk açısından irdelenmesi ve incelenmesi düşünülmüş; 

bu amaçla önce sorunların, sonra da çözüm önerilerinin 

saptanması hedeflenmiştir… 
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Çalıştayın Ana Başlıkları 
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“Kültürümüzde Nevruz Bayramı”  
 

Paneli Gerçekleştirildi… 
 

 
 

21 Mart-31 Mart tarihleri arasında kültürümüzde Nevruz 
Bayramı olarak kutlanan Nevruz Haftası'nın anlam ve önemini 
konuya hakim isimlerden dinleyebilmek amacıyla İAÜ TARMER 
ve İAÜ Türkçe Yaşam Kulübü ortaklığıyla düzenlenen 
"Kültürümüzde Nevruz Bayramı" başlıklı panel; 29 Mart 2019 
Cuma günü 14.00-16.00 saatleri arasında Turuncu Salon'da 
gerçekleştirilmiştir. 

 
İstanbul Aydın Üniversitesi Toplumsal Araştırmalar 

Uygulama ve Araştırma Merkezi TARMER Müdürü Öğr. Gör. 
Ayten Çalış ve İAÜ Türkçe Yaşam Kulübü Başkanı Burak Yavuz 
tarafından yapılan açılış konuşmalarında Nevruz'un tarihi arka 
planına değinilmiş ve panele sunumlarıyla katılım gösteren tüm 
akademisyenler ile paneli takip etmek için salona teşrif eden 
konuklara teşekkür edilmiştir... 
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          Azerbaycan Cumhuriyeti İstanbul Konsolosu Sn. Hayyam 

Daşdemirov'un da katıldığı panelin moderatörlüğünü ve 

etkinliğin açılış sunumunu İAÜ Fen-Ed. Fak. Tarih Bl. Bşk. Prof. 

Dr. Abdulhalûk Mehmet Çay yapmış ve "Türk Kültür ve Tarihinde 

Nevruz" başlığı ile konuşmuştur.  

 

          Panelistlerden İAÜ Öğr. Gör. Dr. Güllü Karanfil "Balkanlarda 

ve Gagavuz Türklerinde Nevruz", İAÜ Öğr. Üyesi Rûşen 

Alizade "Türk Dünyasında ve Azerbaycan Özelinde Nevruz 

Kutlamaları", İstanbul Kültür Üniversitesi Öğr. Üyesi Dr. Shurubu 

Kayhan ise "Orta Asya’da Nevruz Kutlamaları" başlıklı 

sunumlarını katılımcılarla paylaşmışlardır… 
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Katıldığımız Programlar 

 
 Aytmatov'un "Gün Olur Asra Bedel" romanından uyarlanan 

"Vahşetin Davulları-Mankurt" filmi, İAÜ Edebiyat Fakültesi 
Türk Dili ve Edebiyatı Bölümü'nün düzenlediği "Edebiyat-
Sinema Günleri" kapsamında izlenmiştir. Programda, 
"Mankurt" kavramının kapsamlı bir analizi de yapılmıştır… 
 

 Sn. Doç. Dr. Ramazan Erhan Güllü’nün konuşmacı olduğu, 
İAÜ Fen-Edebiyat Fak. Tarih Bl. ile Atatürk İlkeleri ve 
İnkılap Tarihi Uyg. ve Araşt. Merkezi'nin düzenlediği 
"Heybeliada Ruhban Okulu Sorunu Çerçevesinde İstanbul 
Rum Patrikhanesi ve Türkiye" başlıklı konferansa katılım 
gösterilmiştir… 
 

 Hocalı Soykırımı'nın 27. Yılı kapsamında İAÜ Siyaset 
Kulübü’nün düzenlediği, Sn. Dr. Ganire Paşayeva’nın da 
konuşmacı olduğu programa iştirak edilmiştir... 
 

 Senarist, oyuncu ve film yapımcısı Sn. Hasan Kaçan'ın 
konuşmacı olduğu, "Erdemli Birey Olmak-Yolunu ve 
Yönünü Arama Programı" kapsamındaki söyleşi dizisinin 
ilkine katılım gösterilmiştir… 
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Katıldığımız Programlar  

 

 
 

 İAÜ Fen-Edebiyat Fakültesi Türk Dili ve Edebiyatı 
Bölümü tarafından düzenlenen, "Türk Dünyasının 
Öncüleri - Doğumunun 125. Yılında Özbek Çağdaş 
Romancılığının Kurucusu ve Büyük Yazarlarından 
Abdullah Kâdirî" başlıklı panele iştirak edilmiştir... 
 
 
 

          Üniversitemiz hocalarından Dr. Öğr. Üyesi Sn. Dr. Ramazan 
Kağan Kurtoğlu, Toplumsal Araştırmalar Uygulama ve 
Araştırma Merkezi'ni ziyaret etmiştir. 
 
          Kendisiyle, 2019 Güz Dönemi’nde gerçekleştirilmesi 
planlanan "Teknopoli ve Biyo-Politik Savaşlar" başlıklı çalıştaya 
ilişkin görüş alışverişinde bulunulmuştur… 
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ÇALIŞTAY DUYURUSU 

 

 
 

Tarih: 2 Mayıs 2019 Perşembe   
Saat: 10.30 - 16.00 

 
 

PAYDAŞLAR 
İAÜ İletişim Fakültesi Halkla İlişkiler Bölümü 

İAÜ Toplumsal Araştırmalar Uygulama ve Araştırma Merkezi - TARMER 
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               İLETİŞİM ADRESLERİMİZ 
 
 
 

 
 

 
 
 
 
 

WEB: http://tarmer.aydin.edu.tr/ 
 

Twitter: @TARMER_IAU 
 

Facebook: https://www.facebook.com/tarmeraydin/ 
 

E-Posta: aytencalis@aydin.edu.tr - nkose@aydin.edu.tr 
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